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Te nderuar,

Me ané t€ késaj shkrese Ju pércjellim aktet normative té miratuar nga Kuvendi i Komunés
né Suhareké, nga njé kopje té Rregullores dhe vendimit ju dérgojmé pér shqyrtim té
ligishmérisé konform nenit 81, t& Ligjit Nr-03/1-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, “Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-28/2008".

Lista e akteve té cekura mé larté:

Nr.

Emuri i Rregullores apo i Vendimit

Data e Miratimit

1.

Rregullore pér Transparencé né Komunén e Suharekés

27.12.2019

2.

Vendimi pér miratimine e planit t¢ punés té Kuvendit té
Komunés né Suhareké, pér vitin 2020 dhe orar 1
mbledhjeve t€ Kuvendit t¢ Komunés, Komitetit pér
Politiké dhe Financa, dhe Komitetit pér Komunitet pér
vitin 2020.

27.12.2019

Vendimi pér miratimin e planit té vijetor i punés pér
Késhillin Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB) pér
periudhén janar-dhjetor pér vitin 2020.

27.12.2019

Andaj kérkojmé nga ju qé konform nenit 81, t& Ligjit Nt-03/L-040, pér vetéqeverisje
lokale dhe nenit 8, lidhur me nenin 9, té Rregullores (QRK), Nr-10/2019, pér shqyrtimin
administrativ te akteve t&€ Komunave, té béni shqyrtimin e ligjshmérisé dhe né afat sa mé
té shkurté té na ktheni pérgjigjej me shkrim lidhur me ligjshmériné e kétyre akteve
normative.

Me respekt,
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